

Informationsbrev Julen 2023

Til alle lejere i Vamdrup Boligselskab.

Siden sidste informationsskrivelse i oktober har der været forholdsvis stille på informationssiden.

Det betyder ikke at der ikke er sket noget. Vi har slukket et utal af små brande – vi har- med rigtig god hjælp af folk udefra, tidligere ansatte og absolut ikke mindst vores viceværter, holdt butikken rimeligt kørende.

Absolut ikke perfekt, men mere i retning af en form for kontrolleret kaos.

De uoverensstemmelser og fejl der er sket, skal vi nok få rettet op på i den nærmeste fremtid, og vi skal kun beklage de gener det har medført.

På hovedbestyrelses -og repræsentantskabsniveau har der været afholdt et utal af møder. Udover den daglige drift har fremtiden for vores boligselskab fyldt rigtig meget.

Der er blevet undersøgt, vejret og vurderet. Og besluttet!

På et ekstraordinært repræsentantskabsmøde den 13.december besluttede vi- enstemmigt - at arbejde videre med en fusion med Vejen Boligforening.

Lykkeligvis besluttede Vejen Boligforening på deres ekstraordinære repræsentantskabsmøde den 14.december, at stemme for at fusionere med Vamdrup Boligselskab.

Det betyder at vi fra 1.januar 2024 bliver en del af et nyt og væsentligt større boligselskab der højest sandsynligt ender ud med navnet: Vejen-Vamdrup Boligforening.

I vil i den forbindelse opleve et væsentligt højere serviceniveau på det administrative område, da det fremover vil være muligt at komme på et af kontorerne stort set hver dag. Vores lille kontor fortsætter åbningstiden hver torsdag, og den øvrige del af åbningstiden vil der være åbent i Vejen.

På vicevært siden sker ikke nogen ændringer! På afdelingsniveau sker der ingen ændringer!

Alt er ikke på plads fra dag et. Der forestår stadig et stort arbejde, og det tager vi fat på i det nye år.

Det er aftalt at Eva Olesen og Ole Sandstrøm indtræder i den «nye» hovedbestyrelse, og vil varetage Vamdrups interesser her.

I vil blive holdt informeret om det videre forløb, efterhånden som ændringer træder i kraft.

Indtil da skal i blot gøre præcis som i plejer.

Følg med på facebook "Vamdrup Boligselskab",

og se mere på www.vamdrupboligselskab.dk og www.vejenbolig.dk

Eventuelle spørgsmål besvares gerne.

Slutteligt vil vi ønske jer en glædelig jul, og et godt nytår med de bedste ønsker for fremtiden.

Det bliver så godt! 😊

På vegne af

Vamdrup Boligselskab

Ole Sandstrøm

9392 2189